
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Нагорный в городе Москве

РЕШЕНИЕ

Об установлении перечня
муниципальных 

аппарата Совета
должностей
служащих
депутатов внутригородского 
муниципального образования -
муниципального округа Нагорный

Москвев городе 
ненормированным 
(служебным) днем

с
рабочим

В соответствии частью 3 статьи 27 Закона города Москвы от 22 октября 
2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и в связи с 
производственной необходимостью Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Нагорный в городе 
Москве решил:

1. Установить перечень должностей муниципальных служащих 
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нагорный в городе Москве с ненормированным 
рабочим (служебным) днем согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Нагорный в городе Москве http://monagomoe.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Нагорный в городе Москве Шутова П.В.

Глава
внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нагорный 
в городе Москве П.В. Шутов

http://monagomoe.ru


2

Приложение
решению 

внутригородского
образования - муниципального округа 
Нагорный в городе Москве 
от 21.01.2025 №01-09/25

Совета депутатов 
муниципального

к

Перечень должностей 
муниципальных служащих

аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Нагорный в городе Москве 

с ненормированным рабочим (служебным) днем

№ п/п Наименование должности
1. Руководитель аппарата Совета депутатов
2. Главный бухгалтер - начальник финансово - организационного 

отдела
3. Начальник юридического отдела

Консультант финансово - организационного отдела4.


